

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม
- สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยทราย หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อลอดเหลี่ยม	257,640.22	1.2799	329,753.71	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			333,253.71	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			333,253.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธัญชนก เอ็มดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
ประมาณราคาค่าก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ท่อกลม คสล.มอก.3 ขนาด 1 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมลาดตาข่ายบรรจุหิน พื้นที่ 74 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถ้าช่วยทราย หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือถนน คสล.เดิม	9.00	ตรม.	-	-	70.00	630.00	630.00	
2	งานดินซุด/ปรับพื้นที่/บ่ออัดแน่น	25.27	ลบ.ม.	-	-	69.44	1,754.74	1,754.74	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	20.83	ลบ.ม.	1,738.32	36,209.20	419.00	8,727.77	44,936.97	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.50	ลบ.ม.	1,682.24	2,523.36	426.00	639.00	3,162.36	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	27.14	กก.	24.42	662.75	4.40	119.41	782.16	
	- RB ขนาด 9 มม.	87.82	กก.	23.17	2,034.78	4.40	386.40	2,421.18	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	135.63	กก.	22.28	3,021.83	3.10	420.45	3,442.28	
	- DB ขนาด 12 มม.	1,375.09	กก.	23.62	32,479.62	3.60	4,950.32	37,429.94	
	- DB ขนาด 16 มม.	270.63	กก.	24.14	6,533.00	3.60	974.26	7,507.26	
	- DB ขนาด 20 มม.	-	กก.	26.56	-	3.10	-	-	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	กก.	29.03	-	3.10	-	-	
6	งานลาดผูกเหล็ก	56.89	กก.	67.91	3,863.39	-	-	3,863.39	
7	7.1 งานไม้แบบ	45.50	ตร.ม.	215.70	9,814.35	-	-	9,814.35	
	7.2 ค่าแรงไม้แบบ	91.00	ตร.ม.	-	-	139.00	12,649.00	12,649.00	
8	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร	24.00	ต้น	80.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
9	ตะปูตอกแบบ	22.75	กก.	49.07	1,116.34	-	-	1,116.34	

